ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG EA KAO

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea Kao, ngày      tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

 Thực hiện Công văn số: 01467/CNBMT-ĐKTK ngày 24 tháng 12 năm 2025

của Chi nhánh khu vực Buôn Ma Thuột về việc giải quyết hồ sơ cấp lại Giấy

chứng nhận do bị mất của bà H Ngel Bkrông.

Ủy ban nhân dân phường Ea Kao đã tiến hành niêm yết công khai Thông

báo số 01467/CNBMT-ĐKTK ngày 24/12/2025 của Chi nhánh khu vực Buôn Ma

Thuột về việc giải quyết hồ sơ cấp lại giấy chứng nhận quyền sử dụng đất do bị

mất của bà H Ngel Bkrông; Nơi cư trú: phường Ea Kao, tỉnh Đắk Lắk.

Thông tin chủ sử dụng đất: Hộ ông Y Suôn Niê, số CMND: 240229627 (đã

chết) và bà H Ngel Bkrông, số CCCD: 066158002306, địa chỉ: phường Ea Kao,

tỉnh Đắk Lắk. Thông tin Giấy chứng nhận: Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số

AĐ 831951, số vào sổ H00691 do UBND thành phố Buôn Ma Thuột cấp ngày

28/7/2006 cho hộ ông Y Suôn Niê, đối với thửa đất số 293, tờ bản đồ số 12, diện

tích: 3370m2, mục đích sử dụng: trồng cây hàng năm khác, thửa đất tọa lạc tại xã

Ea Kao, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Sau 15 ngày kể từ ngày ra thông báo này. Nếu không ai có ý kiến thì Ủy ban

nhân dân phường Ea Kao sẽ lập thủ tục trình các cấp có thẩm quyền cấp lại giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất cho gia đình theo quy định của pháp luật. Mọi thắc

mắc khiếu nại về sau sẽ không được xem xét giải quyết.

Thông báo này được phát trên hệ thống loa truyền thanh của Ủy ban nhân dân

phường và niêm yết tại trụ sở Ủy ban nhân dân phường Ea Kao./.

Nơi nhận:
- Chi nhánh khu vực BMT (Báo cáo);

- Đài truyền thanh phường (Thực hiện);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Đại Thắng

		2026-01-12T10:25:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T15:37:10+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG EA KAO<vanthu@eakao.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T15:37:20+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG EA KAO<vanthu@eakao.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T15:38:49+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG EA KAO<vanthu@eakao.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!